with Leccino Olives

VI 00 ALY TORATOES 400 ge

Mutti pastasaus m/oliven 400 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

192157
5272430
8005110516009
8005110516016
6

400 gram

N/A

Italia

2-25°C

Kan inneholde hele eller rester av olivensten.

Ingredienser

Tomatkjatt 59%, tomatpuré av cherrytomater 19%, sorte
Leccino oliven 10%, tomatkonsentrat 6%, olivenolje, lgk,

kapers, naturlig aroma, salt, hvitlgk.

Fri for
gluten
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Kan inneholde spor

av
ngtter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Fri for
sesam

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)
Energi (kcal)
Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)

Karbohydrat (g)
Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

Etter apning: holdbar 5 dager i kjgleskap.

Allergener

Kan ha spor av: Melk, Ngtter

Fri for
peangtt

©

Fri for
sulfitt

Fri for
soya

Fri for
lupiner

305
73
5.2
0.8
4.4
4.3
0
1.3
1.1

0

Kan inneaalde spor
av

melk

Fri for

blatdyr
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Oluf Lorentzen
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